［保存期間：取引終了後１年］ ［様式：ＩＢ共通－１ Ｈ２８．３］

ハードウェアトークン再交付依頼書

平成  年  月  日

日  高  信  用  金  庫 御中

お名前             ㊞

私（当社）が貴金庫より交付を受けておりましたハードウェアトークンにつきまして、

下記事由のとおり、再交付を依頼します。

記

１． インターネットバンキングの契約種類（カッコ内のどちらかに○を付してください）

  ＷＥＢバンキングサービス（   ）

  ＷＥＢ－ＦＢサービス  （   ）

２． 再交付事由（カッコ内のどちらかに○、その他の場合は再交付事由を記述ください）

※ 破損・紛失にかかる再交付については１，０８０円（税込）の再交付手数料をお支

払いいただきます。

  破損により（   ）

  紛失により（   ）

  その他再交付事由（                            ）

   （例：バッテリー切れにより使用不能のため等）

３．代表口座

お取引店  預金の種類  口座番号

 当座・普通・貯蓄

以 上

…………………………………………………………………………………………………………

 [本部使用欄]    [営業店使用欄]

検印  受付   検印  照合  受付  ※ 再交付事由が紛失の場合ＷＥＢバンキング

またはＷＥＢ－ＦＢ取引停止依頼書を徴求す

ること。